
 

 

 

 

2020 年５月１日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 海 帆 

代表者名 代表取締役社長 久田 敏貴 

（コード番号：3133 東証マザーズ） 

問合せ先 常務取締役経営企画室室長 木曽 憲次郎 

（TEL．052-586-2666） 

 2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月11日（月）に行う予定としておりました2020年３月期の決算発表を下記の通り延

期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由  

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言の外出自粛要請等により、当社としても感染拡

大防止に向けた店舗の休業等、これまでとは異なる環境下で決算手続きを進めておりますが、監査手

続きも含めた決算業務に遅れが生じており、決算数値の確定に時間を要しております。 

そのため、2020年５月11日（月）に行う予定としておりました2020年３月期の決算発表を、2020年５

月15日（金）へ延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

２．決算説明会の中止  

機関投資家・アナリスト向けの決算説明会の開催につきましても、ご来場の皆様の安全を考慮し、中

止することにいたしました。なお、2020年３月期決算説明資料につきましては、開催を予定しておりま

した2020年５月28日（木）までに、当社ホームページ（http://www.kaihan.co.jp/）への掲載を予定し

ておりますので、ご高覧いただければと存じます。  

 

３．業績に与える影響 

 2020年３月期の業績に与える影響は、現在精査を行っております。今後の動向を注視し、開示すべ

き事項が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

株主や投資家をはじめとする関係者の皆様には、決算発表の延期によりご迷惑をお掛けいたします

が、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以 上 


